
RZGÓW, 29.01.2021 

znak sprawy: IN 271/19/20 

 

 

INFORMACJA 

BURMISTRZ RZGOWA NA PODSTAWIE ART. 92 UST. 2 USTAWY Z DNIA          

29 STYCZNIA 2004 ROKU „PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH”  

INFORMUJE, ŻE PRZETARG NIEOGRANICZONY PT.: 

 

„Przebudowa ulicy Granitowej 

w Bronisinie Dworskim”  

 
 

         WYGRAŁA FIRMA: 

 

Zakład Remontowo-Drogowy sp. z o.o., sp.k. 

90-361 Łódź, ul. Piotrkowska 276 bud. A 

 

         CENA OFERTY Z VAT:  3 680 451,94 zł 
 

 

 
KRYTERIUM: 

CENA - 60,00 PKT 

OKRES GWARANCJI – 40,00 PKT 

ŁĄCZNA PUNKTACJA – 100,00  PKT 

    

 

Podpisał: 

Burmistrz Rzgowa 

/-/ Mateusz Kamiński 

 

ZAŁĄCZNIKI: 

1. NAZWY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY W PRZETARGU 

 



Znak sprawy: IN 271/19/20 

 

Zał. 1 

 

 

Nazwy i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w przetargu pt. „Przebudowa ulicy 

Granitowej w Bronisinie Dworskim” wraz z ceną, okresem gwarancji i przyznaną 

punktacją: 

 

1. PUH DOMAX Arkadiusz Mika 

42-283 Boronów, ul. Grabińska 8 

Cena: 4 394 354,58 zł – 50,25 pkt 

W tym: 

Wykonanie kompleksowej dokumentacji projektowej wraz z pozyskaniem decyzji 

ZRID: 209 254,98 zł 

Wykonanie robót budowlanych: 4 185 099,60 zł 

Okres gwarancji: 60 miesięcy – 40 pkt 

Łączna punktacja – 90,25 pkt 

 

2. WŁODAN sp. z o.o., sp.k. 

95-200 Pabianice, Porszewice 31 

Cena: 4 932 300,00 zł – 44,77 pkt 

W tym: 

Wykonanie kompleksowej dokumentacji projektowej wraz z pozyskaniem decyzji 

ZRID: 221 400,00 zł 

Wykonanie robót budowlanych: 4 710 900,00 zł 

Okres gwarancji: 60 miesięcy – 40 pkt 

Łączna punktacja – 84,77 pkt 

 

3. LARKBUD sp. z o.o. 

90-447 Łódź, ul. Piotrkowska 173 lok. 500 

Cena: 5 935 324,87 zł – 37,21 pkt 

W tym: 

Wykonanie kompleksowej dokumentacji projektowej wraz z pozyskaniem decyzji 

ZRID: 591 254,03 zł 

Wykonanie robót budowlanych: 5 344 070,84 zł 

Okres gwarancji: 60 miesięcy – 40 pkt 

Łączna punktacja – 77,21 pkt 

 

4. Przedsiębiorstwo Budowy dróg i Mostów ERBEDIM sp. z o.o. 

97-300 Piotrków Trybunalski, ul. Żelazna 3 

Cena: 4 834 513,70 zł – 45,68 pkt 

W tym: 

Wykonanie kompleksowej dokumentacji projektowej wraz z pozyskaniem decyzji 

ZRID: 199 875,00 zł 

Wykonanie robót budowlanych: 4 634 638,70 zł 

Okres gwarancji: 60 miesięcy – 40 pkt 

Łączna punktacja – 85,68 pkt 

 

5. HUBERTUS Mariusz Malarczyk 

90-329 Łódź, al. Piłsudskiego 67/49 

Cena: 4 928 722,03 zł 



W tym: 

Wykonanie kompleksowej dokumentacji projektowej wraz z pozyskaniem decyzji 

ZRID: 116 850,00 zł 

Wykonanie robót budowlanych: 4 811 872,03 zł 

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

Oferta odrzucona 

 

6. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych sp. z o.o. 

97-300 Piotrków Trybunalski, ul. Południowa 17/19 

Cena: 5 730 979,48 zł – 38,53 pkt 

W tym: 

Wykonanie kompleksowej dokumentacji projektowej wraz z pozyskaniem decyzji 

ZRID: 280 144,59 zł 

Wykonanie robót budowlanych: 5 450 834,89 zł 

Okres gwarancji: 60 miesięcy – 40 pkt 

Łączna punktacja – 78,53 pkt 

 

7. Zakład Remontowo-Drogowy sp. z o.o., sp.k. 

90-361 Łódź, ul. Piotrkowska 276 bud. A 

Cena: 3 680 451,94 zł – 60 pkt 

W tym: 

Wykonanie kompleksowej dokumentacji projektowej wraz z pozyskaniem decyzji 

ZRID: 224 486,94 zł 

Wykonanie robót budowlanych: 3 455 965,00 zł 

Okres gwarancji: 60 miesięcy – 40 pkt 

Łączna punktacja – 100 pkt 

 

Firmę, która wygrała przetarg, prosimy o stawienie się w Urzędzie Miejskim w Rzgowie w 

pok. nr 4 w celu podpisania umowy w dniu  05.02.2021 r.  

 

 

Podpisał: 

Burmistrz Rzgowa 

/-/ Mateusz Kamiński 


